gauit crimina mundi : vt tibi virginitas inuiolata manet. **V.** Verbum caro. **ofo.** Concede quesumus. **Memo-
ria de sancto Stephano.** **an.** Ecce video. **V.** Gloria et honore. **ofo.** Da nobis quesumus. **Memo-
ria de sancto iohanne.** Sunt de hic. **V.** Valde honorandus. **ofo.** Ecclesiam tuam. **Memo-
ria de innocentibus.** **an.** Ambulabunt. **V.** Letamini in domino. **ofo.** Deus cuius hodierna. **C.** Ser-
ta die a nativitate domi. Ad matut. Inuitato. **hy.** añe et psal. sicut in die natalis dñi dicuntur. **v.** Tanq sponsus.

C Secundū lucam. scđo. ca.

In illo tempore Erat pa-
ter et mater iesu miran-
tes super his que dicebantur
de eo. Et reliqua. **Sermo ex
commentario be. bede. lectio. i.**

Datrem saluatoris appellat ioseph: non q̄i iurta
sotinianos pater fuit eius: sed q̄ ad famam marie cōser-
uandam pater sit ab om̄ibus
estimatus. Neq; enim oblit⁹
est euangelista q̄ eam de spi-
ritu sancto concepisse et vir-
ginem peperisse narrauerit:
sed opinionem vulgi exp̄mēs
que vera historie lex est patrē
ioseph nuncupat. xpi. **R.** Ho-
die nobis celozum. **Lectio. ii.**

Quemuis et eo pater si-
lii valet dici quo et vir
marie: recte intelligitur sine
commixtione carnis: ipsa co-
pulatione coniugii multo vi-
delicet coniunctius q̄ si esset a-
liunde adoptatus. Neq; enim
propterea non erat appellā-
dus ioseph pater xpi: quia nō
eum cōcubendo genuerat qn̄
quidē recte pater esset etiā ei⁹
quem non ex sua cōiuge pro-
creatum aliunde adoptasset.

R. Hodie nobis de celo. **l. iii**

Et benedixit illis symēo
et dixit ad mariam ma-
trem eius Ecce positus ē hic
in ruinā et ī resurrectionem
multorū ī israel: & ī signū cui
cōtradices Bñ in resurrectio-
nē: qz lumen est & glia plebis
israel: qz dicit Ego sū resur-
rectio & vita q̄ credit ī me etiā
si mortu⁹ fuerat viuet. Et ois
qui viuit & credit ī me nō mo-
rietur ī eternū. Quō aut ī rui-
nā: nisi qz & lapis offēsionis
& petra scādali: id ē ruine his
qui offēdūt vbo nec credunt.
De qb⁹ ipē ait Si nō venissē
et locutus eis fuisset: p̄dū
nō haberēt Tu. **R.** Descēdit
de celis. **ps.** Te deum. **Et dī**
quotidie. Te deum vlos ad
octa. epiphie & in ip̄is offa. ni-
si in vigilia epiphanie cum ex-
tra dominicam cōtigerit. **V.**

Serta die

Verbum caro factuz est. In laudi, hec sola ān. Quē vidi-
sis. ps. Dūs regnauit. et ceſi
pi. cōſueti dicunt̄ Ita tamen
q̄ tres p̄mi psal. sub una vo-
ce dicunt̄ et quartus p̄s semp
eralteſ ſi neceſſe fuerit qđ per
totum annū obſerueſ ad lau-
des et ad veſ. qñ una ſola ā.
dē ſup̄ ps. ſiue de tpali ſiue de
festis sanctoz fit ſerui. Simi-
li modo ſiat ad veſ qñ una ſola
aña ſup̄ psal. habeat. c̄p.